PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2013                                                                                   № 386
г. Киров
О перечне областного фонда материально-технических ресурсов                 для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций                              на объектах жизнеобеспечения области в 2014 году
В соответствии с Законом Кировской области от 05.12.2012  № 226-ЗО «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 05.06.2013           № 290-ЗО), постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012  № 186/767    «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 02.09.2013 № 225/554), постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2007 № 84/54 «Об областном фонде материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 30.03.2010 № 45/123):

1. Утвердить перечень областного фонда материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в 2014 году (далее – перечень) согласно приложению.
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Кировской области обеспечить размещение заказа на приобретение материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в 2013 – 2014 годах в соответствии с перечнем в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых